

# Dostajemy na utrzymanie 49 ośrodków migranckich

17 października 2024

Współczesny polityk różni się od przestępcy tylko czasem, jaki potrzebny jest do obnażenia skutków jego działalności. Pospolity przestępca nie marnuje czasu na obietnice, że oszczędzi nam trudów życia byleśmy tylko oddali mu to, co jemu samemu aktualnie niezbędne. Desperat grozi odebraniem życia, więc na dyskusję nie możemy liczyć. Toczące się sejmowe tyrady ukazują kolejny raz oszukańczy charakter wyborczych obietnic i zwodniczą naturę wyborów. Po deklaracji nowego Pinokio o zdecydowanie ostrzejszej kontroli migracji i polityki azylanckiej, zwolennicy przemiany Polski w wieżę Babel ryknęli niezadowolaniem, a kochający pana premiera zaczęli kręcić głowami z niedowierzaniem. Poprzestający na ocenach ludzi na podstawie wypowiedzianych przez nich słów sądzili natomiast, że to tylko ukłon w stronę elektoratu, który gotów widzieć w nim kolejnego kłamcę w przebraniu prezydenta.



Niby na troje babka wróżyła, a tu na wyspach brytyjskich w mediach ferment powstał na tle tej jednej wypowiedzi eksceleńcji pólkróla Unii Europejskiej. Okazuje się bowiem, że jako „wytrawny polski polityk” (tak mówią o nim w Albionie) mówi jedno, a robi coś całkiem odwrotnego. Obnażyli więc, że rządzący totalnie Polakami realizują powstanie 49 ośrodków dla migrantów nazwanych Centrami Integracji Cudzoziemców -CIC. Rozproszone umiejętnie w całym kraju mają zadanie pomóc w integrowaniu się nowoprzybyłych migrantów z polskim społeczeństwem. Przedsięwzięcie na dużą skalę, na które pieniądze są, trwa od 2021 roku. Centra mają „gwarantować wszelkie świadczenia przez tak długi okres, jaki będzie niezbędny, aby sprowadzona osoba uzyskała pozwolenie na pobyt w Unii Europejskiej”. Tak to brzmi, a nie w jakiejś tam

krainie zwanej do niedawna Polską.

Ośrodki mają gwarantować kursy językowe, porady prawne, opiekę psychologiczną, szkolenia przygotowujące do pracy w urzędach publicznych i szkolnictwie. Koordynowane są i będą przez NGO sprawujące pieczę nad potężną falą napływu osób spoza Europy w ramach programu rządowej koalicji lewicowo-liberalnej skłeczonej przez D. Tuska. NGO są pierwszymi wśród zwolenników bezpowrotnej niwelacji państw narodowych wyznaczanych granicami.

Rozwiązanie ma szyć cywilizowanego procesu budowy społeczeństw na wskroś tolerancyjnych, otwartych, unikających niekontrolowanego przepływu ludzi. Wniosek stąd, że nieregularna migracja ustąpi tej w pełni kontrolowanej, wcale nie powstrzymując procesu jako takiego. Zastąpienie migracji „nielegalnej” „regularną” utrwała systematyczne wynarodowienie podsycane argumentem braku rąk do pracy. Niedopowiedzeniem jest – pracy na warunkach niewolniczych. Docelowo każdy, kto zaliczy taki zorganizowany ośrodek, z wdzięczności za wszelką pomoc akceptuje warunki każdej pracy. Getta minionego stulecia też miały być rozwiązaniem dla III Rzeszy, ale potem jakoś przerodziły się w obozy koncentracyjne.

Jak pogodzić słowa Tuska z założeniami CIC? Czy to jest równoznaczne ze stuprocentową kontrolą granic?

Siły napędzające ten kierunek geopolityczny to bieda, bezrobocie, zmiany klimatyczne, kataklizmy, korupcja i fatalne zarządzanie. Kto jest płatnikiem tak modelowego jak w Polsce rozwiązania? AMIF, czyli Asylum Migration and Integration Fund, ponadto European Social Fund, Labour Fund i budżety lokalne. Biurokracja rośnie w siłę, by sięgać po środki na swoje szczytne cele do kieszeni podatników, wszak Unia Europejska żadnych własnych środków nie posiada, ani nie generuje. Zależy od zawsze od podatników państw członkowskich.

Brytyjczycy mówią, że Polska otrzymuje największe środki

finansowe. Dlaczego Polacy trzymani są w ciągłym przeświadczeniu, że rozmaite fundusze są wstrzymywane, albo dostają mniej niż inni? Może wreszcie ktoś z europarlamentarnej świty zażąda remanentu i dowiemy się, jakie jest nasze saldo. Przyznają się jedynie do dziur budżetowych, które sami robią, żyjąc ponad stan.

Dlaczego tak szeroko zakrojonego projektu nie znamy, skoro, jak podaje „Konkret 24”, nie jest to żaden odkrywczy pomysł Donalda Tuska, lecz kontynuacja dzieła PiSu, a ten zapatrzony w wytyczne z Waszyngtonu, nie uchybi im na milimetr. Brytyjczycy z oddali już się zorientowali. Oto globalne elity znalazły sobie najbardziej podatny grunt dla pionierskiego laboratoryjnego eksperymentu. Wpatrzone w amerykańskość popandemiczne baranki przejdą do etapu świnek morskich. Nie dla nich będą stanowiska w urzędach administracji, szkołach, uczelniach, szpitalach, sądach, policji. Nie po to ograniczano przez dekady rok po roku programy szkolne, by Polak mądrym był i o sobie decydował. Do miotły, łopaty wystarczą dwie ręce. Nie dyskutować, bo to rasizm, faszyzm i ksenofobia. Kto nie wierzy, proszę uprzejmie zajrzeć do strony rządowej na ten temat, albo „Do Rzeczy”, Konkret 24 w TVN24. Pół miliarda na sabotaż ideologiczno-gospodarczy, który sami sfinansujemy identycznie, jak sfinansowaliśmy zamykanie kopalń, rozgłośni radiowych, stacji telewizyjnych. hut, fabryk włókienniczych, bo wpojono ludowi, że państwo nikomu nie jest potrzebne. No to mamy prywatę, co dba o każdego bliźniego. Najbardziej fatalna jest jednak ta stadna namolność łotrów na świeczniku. Oni już zadekretowali 49 ośrodków do 2027 roku. Tymczasem Brytyjczycy zaledwie rozważają dwa takie centra od przyszłego roku. Amerykanie, tworząc swoje ośrodki FEMA, perswadowali, że to przejściowy azyl dla ofiar powodzi, huraganów i innych klęsk. Migracja stała się jednak nową klęską. Dziwne, że jak przyjrzeć się założeniom amerykańskich gett dla pozbawionych wszelkiej własności ludzi, ich program jest dojmująco bliźniaczy z 49 CIC-ami fundowanymi Polakom. Nie może dziwić decyzja Węgrów i Austriaków o przystąpieniu do grupy państw

BRICS.

Ciekawe jak długo potrwa ta pokojowa koncepcja multikulturowych obozów integracyjnych, skoro na Bliskim Wschodzie pomysł współżycia tylko dwóch narodów przeżywa swój schyłek. Pomyślności w tak barwnym otoczeniu.

Opracowanie: Jola

Na podstawie: [YouTube.com](https://www.youtube.com), [FEMA.gov](https://www.fema.gov), [TVN24.pl](https://www.tvn24.pl), [Gov.pl](https://www.gov.pl)

Źródło: WolneMedia.net